
КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА 
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ПРОТОКОЛ №1 

Засідання Студентського парламенту 

«23» жовтня 2023 року             Вся Україна 

18 год. 00 хв.   Офлайн в каб. 214 Київського Університету ім. 

Бориса Грінченка, онлайн на платформі «Google Meet» 

Присутні: 31 член Студентського парламенту. 

Головуючий засідання: президентка Студентського Парламенту - 

ГОЛІНСЬКА Ольга Валентинівна. 

Секретар засідання: ГАРАН Наталія Вікторівна. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Вступне слово Президентки Студентського парламенту – ГОЛІНСЬКОЇ 

Ольги Валентинівни, та представлення новообраних членів 

Студентського парламенту Університету.  

2. Про розподіл посадових обов’язків. 

3. Про затвердження радників Студентського парламенту. 

4. Про вилучення зі складу Студентського парламенту студентки 

Університету. 

5. Про делегування студентки Університету до Української студентської 

ліги. 

6. Про проведення щорічного загально університетського фестивалю 

першокурсників «ЗОМЯ». 

7. Про заходи від Студентського Парламенту до Хелловіну. 

8. Про гугл-форму «Кажи як є». 

9. Про створення гугл-форми до «Дня збору». 

10. Про долучення до проєкту «З Києвом і для Києва». 
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11.  Про знайомство студентів та викладачів з оновленим складом 

Студентського парламенту. 

Питання 1. Вступне слово Президентки Студентського парламенту – 

ГОЛІНСЬКОЇ Ольги Валентинівни, та представлення новообраних членів 

Студентського парламенту Університету. 

СЛУХАЛИ: ГОЛІНСЬКУ Ольгу Валентинівну, яка привітала всіх членів 

Студентського парламенту з початком каденції. Представлення по черзі всіх 

новообраних членів Студентського парламенту з метою знайомства. 

ВИРІШИЛИ: Взяти до уваги надану інформацію.  

Питання 2. Про розподіл посадових обов’язків. 

СЛУХАЛИ: ГОЛІНСЬКУ Ольгу Валентинівну, яка висунула списки 

кандидатів. 

ВИРІШИЛИ: Шляхом голосування було обрано секретаря – ГАРАН 

Наталію Вікторівну, першу віце-президентку – БОНДАР Мирославу 

Ігорівну, та віце-президентку – ХОМЕНКО Єкатерину Ігорівну. 

Результати голосування: 

«За» – 31 (тридцять один) особи; 

«Проти» – 0 (нуль) осіб; 

«Утримались» – 0 (нуль) осіб;  

Не голосували – 1 (один) осіб.  

                         Рішення прийнято. 

Питання 3. Про затвердження радників Студентського парламенту.  

СЛУХАЛИ: ГОЛІНСЬКУ Ольгу Валентинівну, яка виступила з 

пропозицією затвердити радників Студентського парламенту.  

ВИРІШИЛИ: Затвердити радників Студентського парламенту – ІЛЛІНГ 

Артем Павлович, САМБОРИК Тетяна Вікторівна, КУЧЕРОВСЬКА Вероніка 

Олександрівна, ЛЕХ Марія Русланівна, ШЕВЧУК Дмитро Андрійович, 

ГАЩУК Єлизавета Вікторівна. 

Питання 4. Про вилучення зі складу Студентського парламенту студентки 

Університету. 

СЛУХАЛИ: ГОЛІНСЬКУ Ольгу Валентинівну, яка виступила з 

пропозицією вилучити зі складу Студентського парламенту студентку 2 

курсу Факультету романо-германської філології – ШАТОХІНОЇ Софії 

Сергіївни, яка виявила небажання брати участь в діяльності Студентського 

парламенту.  

ВИРІШИЛИ: Шляхом голосування вилучити зі складу Студентського 



парламенту ШАТОХІНУ Софію Сергіївну.  

Результати голосування: 

«За» – 31 (тридцять один) особи; 

«Проти» – 0 (нуль) осіб; 

«Утримались» – 0 (нуль) осіб;  

Не голосували – 1 (один) осіб.  

                         Рішення прийнято. 

Питання 5. Про делегування студентки Університету до Української 

студентської ліги. 

СЛУХАЛИ: ГОЛІНСЬКУ Ольгу Валентинівну, яка повідомила про 

делегування студентки Факультету права та міжнародних відносин, 

БОНДАР Мирославу Ігорівну, до Української студентської ліги. 

УХВАЛИЛИ: Делегувати студентку Факультету права та міжнародних 

відносин, БОНДАР Мирославу Ігорівну, до Української студентської ліги. 
 

 

Результати голосування: 

«За» – 31 (тридцять один) особи; 

«Проти» – 0 (нуль) осіб; 

«Утримались» – 0 (нуль) осіб;  

Не голосували – 1 (один) осіб.  

Рішення прийнято. 

 

Питання 6.  Про проведення щорічного загально університетського 

фестивалю першокурсників «ЗОМЯ». 

СЛУХАЛИ: ГОЛІНСЬКУ Ольгу Валентинівну, яка підняла питання 

вирішення теми та дедлайнів до «ЗОМЯ». 

ВИРІШИЛИ: Провести фестиваль 17 листопада в актовій залі 

Університету. Кожен член Студентського Парламенту має запропонувати до 

24 жовтня 2023 року свою варіацію загальної теми. 

Питання 7. Про заходи від Студентського Парламенту до Хелловіну. 

СЛУХАЛИ: ГОЛІНСЬКУ Ольгу Валентинівну, яка запропонувала 

влаштувати фото-зону в Університету до Хелловіну. 

ВИРІШИЛИ: Поширити захід від Ради студентського самоврядування 

Факультету журналістики до Хелловіну в соціальних мережах 

Студентського парламенту. Провести конкурс 31 жовтня на найкращий 

костюм  в соціальній мережі «Instagram» - переможець отримує чашку та 

шарф від Парламенту.  



Питання 8. Про гугл-форму «Кажи як є». 

СЛУХАЛИ: ВИНОГРАДНОГО Артема Вікторовича, який виступив з 

пропозицією внесення змін до анонімної гугл-форми для студентів «Кажи як 

є». 

ВИРІШИЛИ: Взяти до уваги пропозицію та призначити відповідальним за 

гугл-форму – ВИНОГРАДНОГО Артема Вікторовича.  

Питання 9. Про створення гугл-форми до «Дня збору». 

СЛУХАЛИ: ГОЛІНСЬКУ Ольгу Валентинівну, яка запропонувала створити 

гугл-форму для студентів, до якої вони матимуть змогу додавати свої 

благодійні збори, які Студентський парламент буде ширити в своїх 

соціальних мережах. 

ВИРІШИЛИ: Взяти до уваги пропозицію та призначити відповідальним за 

гугл-форму – СИМОНЕНКА Едуарда Олександровича.  

Питання 10. Про долучення до проєкту  «З Києвом і для Києва». 

СЛУХАЛИ: ГОЛІНСЬКУ Ольгу Валентинівну, яка висунула пропозицію 

долучення до проєкту «З Києвом і для Києва». 

ВИРІШИЛИ: Взяти до увагу пропозицію та призначити відповідальних – 

МИХАЙЛЕНКО Єлизавету Андріївну, ПОЛЕГАЄВУ Дарію Олександрівну, 

АВЕР’ЯНОВА Олексія Андрійовича та ІЛІНГ Артема Павловича. 

Питання 11. Про знайомство студентів та викладачів з оновленим складом 

Студентського парламенту.  

СЛУХАЛИ: ГОЛІНСЬКУ Ольгу Валентинівну, яка виступила з 

пропозицією представлення складу Студентського парламенту у новому 

форматі.  

ВИРІШИЛИ: Оновити соціальні мережі Студентського парламенту, 

організувати фотосесію оновленого складу парламенту. 

 
 

 

Головуючий засідання         Ольга ГОЛІНСЬКА 

 

Секретар засідання       Наталія ГАРАН 

 
   

 


